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 Canlı Kryon Celsesi 
“Kryon Shasta Dağında” 
MAKSİMUM EZOTERİZM 

Lee Carroll tarafından Kryon için kanallık edilmiştir. 
 

Bu bilgi ücretsizdir ve istediğiniz gibi basabilir, kopyalayabilir ve dağıtabilirsiniz. Yayın 
hakları gereği, yayımcı haricinde herhangi bir şekilde satılması yasaktır. 

 

Bu mesaj [Lee ve Kryon tarafından] kanallık yoluyla tekrar düzenlenmiş ve mesajın daha iyi anlaşılması 
için ilaveler yapılmıştır. Birçok Shasta toplantısı çok temel bilgileri içeren celselerden oluşmuştur, ancak 
bunların çoğu kağıda basılarak mümkün olmayan bir şekilde, duygusal olarak aktarılmıştır. Ek olarak, 
mesaj Kryon tarafından, zaman kısıtı olan canlı yayında verilmiş bu mesajın anlaşılması zor kısımlarına 
açıklamalar getirilmek suretiyle genişletilmiştir. Bu tür bir genişletme canlı yayından daha iyi bir iletişim 
sağlayabilmektedir. 

 

Bu özel celse, “Işıkişçisinin El Kitabı” serisinin üçüncü dersi olarak da verilecektir. Etraflarında “hokus 
pokus” olayları yaşamaya başlayanlara yardımcı olmak için Kryon tarafından yaratılmış bir seridir bu. Bu 
nedenle, mesaj listesinin daima en üst sıralarında yer alacaktır. 

16 Temmuz 2007’de, Kryon Işık Konferansında verilmiş olan bu geliştirilmiş mesajın keyfini çıkarın. 

 



 

© 2012 LimitSiz | http://www.2012limitsiz.com 

2 

CELSE 

MAKSİMUM EZOTERİZM 

Bu canlı celse, Shasta Dağında, Kryon Işık Konferansında yapılmıştır. 

16 Temmuz 2007 

Selamlar, sevgili varlıklar, Ben Manyetik Hizmetten Kryon. Bu ismin sizi korkutmasına izin vermeyin. Ben Kız 

Kardeşiniz Kryon; Ben Erkek Kardeşiniz Kryon. Bu sabahki celsede, “oda beklenenin ötesinde bir enerji ile 

dolmuş, anlamayacağınız yerlerden gelenler var,” dediğim gibi olabilir mi? Burada sizi çok iyi bilen bir enerji 

var, bu nedenle kalbinize dokunuyor. 

Kim olduğunuzun ya da hangi kültürden olduğunuzun ya da nereden geldiğinizin hiçbir önemi olmaksızın, 

kalbinize dokunuyor. Neden? Size hepinizde ortak olan bir şey var deseydim, bu inancınızın ötesinde bir şey 

olurdu, çünkü hepiniz aynı yerden geliyorsunuz. Bu ortaklık var – bir gerçek; diyor ki bir anlamda hepiniz 

aynısınız; yuva hepiniz için aynı. Bu nedenle buraya geldiğinizde de hissettiğiniz budur? “Bir daha asla 

görmeyeceğiniz” insanlarla karşılaştığınızda, bağlantıyı hissediyor musunuz? Bu sizin için ne ifade ediyor? 

Burada kurduğunuz bağlar ve köprülerin “zaman dışı” olduğunu anlıyor musunuz? Burada sevginin üretildiğini 

biliyor muydunuz? Buranın farklı düşünmek için güvenli bir yer olduğunu biliyor muydunuz? 

Hepiniz de buraya hayalet şov izlemeye gelmediniz değil mi? [Gülüşmeler] Bazılarınız sadece bu ezoterik 

zamana katlanıyor. Kim olduğunuzu biliyorum, o zaman size hitap etmeme izin verin: sabrınız için çok 

seviliyorsunuz.. sabrınız için çok seviliyorsunuz! Sizi rahatsız edecek olan perdenin öbür tarafındaki tek bir 

rehber, tek bir melek ya da tek bir varlık olmadığını biliyor muydunuz? Buradan çıkıp, “bu söylenenlerin 

hiçbirini önemsemiyorum! Hiçbirine inanmıyorum! O adam gerçekten kanallık yapmıyordu. Sadece taklitti!” 

derseniz; tamamen inançsızlık içinde buradan ayrılırsanız, bu, kardeşiniz Kryon’un sizin hakkınızdaki hislerini 

asla değiştirmeyecektir. Bu, insanın özgür seçimidir ve ona saygı gösterilir. Çünkü hazırsanız veya hazır 

olduğunuzda, ezoterik olana açılan inanç kapısını açmayı seçebilirsiniz, ama öncesinde mümkün değildir. 

Tanrı, bu deneyim tarafından dokunulmak istemeyenlere bu enerjiyi göndermez. 

Size bu mesajların nasıl yapılandırılacağını ve bu geceki ve sonraki mesajın ne üzerine olacağını söylememe 

izin verin. Bu gece için, ezoterik bilgilere değineceğiz. Ve yarın gece, fizik ve astronomiden bahsedeceğiz. 

Bunlar birbirinden farklı türde iki mesaj olacak. Sizin için ayrı ayrı veriliyor olacaklar ancak benim realitemde 

birlikte, eşzamanlıdırlar. Sizin için, bunlar zıt ama ilişkili bir çift mesajdır. Bu nedenle birini dinler ya da 

okursanız, diğerini de mutlaka deneyimleyin. Bu mesajlar birbirini dengelemektedirler – biri en ezoterik olan, 

diğeri ise bilimsel. Peki, yarın, uzun zamandır yapmadığım bir şey yapacağım. Size saf fizik bilgileri 

vereceğim – saf bilim. İfşa edebileceklerimin sınırında bazı şeyleri açıklayacağım, bazı ipuçları vereceğim, 

bazı şeyler neden ve nasıl çalışıyor, bundan bahsedeceğim. Astronomların gördüğü ama açıklayamadığı ve 

fiziğin tamamen gözden kaçırdığı şeyleri açıklayacağım. Mantıksal bir sisteme dayandırdığınız bazı fizik 

kurallarını baştan yazacağım. Fakat bu gece hokus pokus gecesi. [Gülüşmeler] Bunu seveceğinizi biliyordum. 

Bu kelimeyi kullanmamı partnerim söyledi. 

Hokus Pokus  

En çok hangi konularda eleştirildiğinizi biliyorum. Kimin burada olduğunu biliyorum. Biliyorum ki bazılarınız 

kültürünüz için uygun olmayan inançlarınız için mücadele ediyor. Bazılarınız buraya tamamen yalnız olarak 

geldi, ve biliyorlar ki geri döndüklerinde burada olanları paylaşabilecekleri kimse yok, ama yine de yaşamak 
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istiyorlar! Yanınızda biri olsun ve “Bir yere gittim ve bana dokunduklarını hissettim. Bir şekilde bana 

dokundular. Bana neyin dokunduğunu bilmiyorum, tek bildiğim kendimi iyi hissettim,” demek isteyeceksiniz. 

Ama bunu yapamazsınız değil mi? Bu kişi sizseniz size bir mesaj vermek istiyorum: Kimseyle bir şey 

paylaşmanıza gerek yok, gerçekten. Neşe içinde, şifalanmış, kutsanmış olarak geri dönün ve ailenize, 

çalışanlarınıza ve kültürünüze ne kadar değiştiğinizi hareketlerinizle göstereceğiniz bilinç ve ışığı 

beraberinizde taşıyın. Mesajınız bu olsun. Çünkü mesaj vermenin yolu budur ve her zaman da böyle olmuştur. 

Ezoterik konulara, bir kez daha perdenin bu tarafından üç-boyutlu varoluş içine gelip boyutlararası bilgileri 

size vermek için elimizden geleni yaparak değinmek zorundayım. İşte size bir örnek: bir gün kör bir insana bir 

rengi anlatmaya çalışın. Hiç görmemiş ama işte siz orada oturmuş kırmızı ve maviyi anlatmaya çalışıyorsunuz. 

Bu mesajları aktarırken aynı güçlüğü biz de yaşamaktayız. 

Zamanın en başından beri, bu Evren her şeyi tekil olarak görebileceğiniz şekilde hazırlanmıştı. Ve siz de 

algınızda lineersiniz. Algınızdaki bu lineerlik, öyle olduğuna ya da olmadığına inandığınız her şeyin gerçek 

olmasını sağlar. Ve göremezseniz, var olmaz. Göremezseniz, onun hakkında konuşamazsınız. Etrafınızda 

doğal karşıladığınız görünmez güçleriniz dahi olsa, manyetikler ve yer çekimi gibi, üstüne çıkamazsınız. Her 

ikisi de “görme” düzeyinde kanıtlanabilirdir, çünkü etkilerini net bir şekilde her gün görebilmektesiniz. 

Ancak başkalarının gördüklerini göremediğinizde.. her şeyin etrafındaki renkler ya da enerji gibi, o zaman bu 

aptalcadır. Şöyle diyenler var, “ben lineer olmayı seçiyorum.” Burada bazıları böyle düşünüyor. Bu rahat ve 

tanıdık olduğunuz bir şey fakat bu yanlı bir doğrusallıktır ve bunun ne olduğunu bilmiyorsunuz bile. Hayatta 

kalmanız doğrusal bir dünyada olmanıza bağlıdır, bu nedenle, her şeyden önce, beyniniz doğrusal 

varoluşunuza uymayan her şeyi “görmenizi” engellemektedir. Bu yüzden doğrusal bir realiteniz var; fiziksel 

gözleriniz renkleri gerçekten görüyor olsa bile, beyniniz bu imgeyi reddetmektedir. Çünkü doğrusal 

realitenize uymuyordur.  

Burada bulunan her İnsan oldukça doğrusaldır ve buna oldukça aşinadır, öyle ki hiçbiriniz ne kadar “realite 

kötürümü” olduğunuzu bilmiyorsunuz. Üç-boyutlu, doğrusal İnsanlar olarak, her konuşmacının mesajı size tek 

bir kelime ile aktarabileceği yedi saatlik bir konferansa gidiyorsunuz. Ve beyniniz tek seferde sadece tek bir 

kelime duymak zorunda. Sanki tüm realiteniz bu küçük, zayıf sese bağlıdır ve sadece ileri 

gidebilmektesinizdir, ne geriye ne yukarı - aşağıya ne de sağa - sola – sadece ileriye. Dengenizi sağladığınız 

ince bir ip üzerindesiniz, ve etrafınızda her şey de aynı dengede. Ancak buna aşinasınız ve sizi sınırlıyormuş 

gibi gelmiyor.  

Elinize bir kitap aldığınızda, onu doğrusal olarak okursunuz, bir seferde tek kelime. Hızlı okuyanlarınız da bir 

seferde bir sayfa okur. Hala doğrusaldır.. ard arda. Siz “realite kötürümü” olmuşsunuz ve bundan haberiniz 

dahi yok.  

Bizim gibi sizin de “kuantum realite”niz olsaydı, her şeyi kavramsal olarak tek seferde görecektiniz. Tüm 

muhtemel senaryo potansiyellerini ve mesajları tek seferde görecektiniz. Bunun gibi bir odaya gelip tüm gün 

verilecek mesajı birkaç saniyede alabilecektiniz, sanki tüm gün boyunca o mesajı dinlemişsiniz gibi. Kitapları 

elinize alıp onlara dokunarak, birkaç saniye elinizde tutarak “okuyabilecektiniz.” Hayal dahi edemeyeceğiniz 

bir realitede ileri geri, yukarı aşağı ve sağa sola gidebilmektir bu. Bugün bununla ilgili bir örnek gördünüz. 

[seminer öncesinde Lee tarafından özel yetenekleri olan Japon çocuklarla ilgili video.] 
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Genelde, gerçek bir çokboyutlu İnsan deneyimi çok nadir olur. 3B olmanızın bir nedeni var, çünkü bu 

geliştirdiğiniz bir enerjidir. Kendi realiteniz ve bütün hakkındaki algılarınız üzerinde kontrol sahibisiniz. Bu 

nedenle yaratmış olduğunuz şeyin içinde oturuyorsunuz. Yaşamınız 3B’da yaşanıyor ve siz buradan ayrılırken, 

birer birer adım atıyor olacaksınız.  

Bu nedenle, bahsettiğimiz ezoterik konuların kanıtlanabilirliği çok düşük seviyededir çünkü ezoterik konular 

3B’da kendini kanıtlayamamaktadır. Bu gece benimle realite köprüsünü geçmek isteyenlere inanç 

sisteminizdeki en ezoterik şeylerden bahsetmek istiyorum, ve bunlardan birçoğuna dokundurma yapacağım.  

Bütün bunların ardında bilim yokmuş gibi görünecek. Ancak bunun tek nedeni, bilim ile ilgili fikirlerinizin 

tamamen 3B’a dayalı olmasındandır. 3B kutusunun dışına çıkmaya başladığınızda, bir gün biliminiz ezoterik 

olanı kanıtlayacaktır. O zaman, teorileriniz, talepleriniz ve kurallarınız da çok-boyutluluğa dayanıyor olacak. 

Bunun yolu budur. Bugünün aptallığı, sonuçta, yarının bilimi olacaktır, ve İnsan olduğunuzdan beri bu hep 

böyle olmuştur. Bir zaman makinesine binip atalarınıza Dünyadaki herkes ile küçücük araçlar sayesinde 

konuşabildiğinizi ya da resimleri uzaya fırlatıp Dünyanın her yanına gönderebildiğinizi anlatmak eğlenceli 

olmaz mıydı? Size kolay gelsin, ancak taşlanmadan, yakılmadan, ya da en azından “şeytanla anlaşma 

yapanlardan biri” olduğunuz için dışlanmadan önce fazla uzağa kaçamayacaksınız. Kültürünüzde böyle şeyler 

gördünüz mü? 

Ve şöyle diyenler var, “görmediğim hiçbir şeye inanmam.” O zaman öncelikle bu konuya değinmeme izin 

verin, çünkü bu birçok kişide yaygın olan bir meseledir. 

 “Görmem gerekiyor,” diyorlar. “Ayrıca, Bay Yeni Çağ, eterlerdeki tuhaf şeylerden bahsetme. Sezgisel 

hareketten basetme. Numerolojiden bahsetme. Astrolojiden bahsetme. Bana geçmiş yaşamlardan bahsetme. 

Lemuryalılardan bahsetme bana. Onları göremiyorum çünkü yoklar. Bunların hepsi peri masalı.”  

Her tarafınızda görünmez şeyler var ve siz onları doğal karşılıyorsunuz, ancak 3B’taki realitenizin bir 

parçasıdırlar. Bir şekilde bunlara inandınız, değil mi? Hava görünemeyecek kadar küçük, ancak mikroskopla 

görülebiliyor. Aha! “O zaman, aslında görünmez değil,” diyorsunuz. Sevgi hissedilen bir duygudur, görünmez. 

Bunda sorun yok, çünkü onu deneyimleyebiliyorsunuz. Yer çekimi ve manyetizm o kadar büyükler ki sürekli 

sonuçlarını görebiliyorsunuz, o zaman zihninizde onlarla ilgili olarak da bir sorun yok. Görünen o ki 3B zihin, 

bir aletin ölçebildiği ya da bedenin hissedebildiği her şeyin “gerçek” olmasına izin veriyor. Fakat ulaşmak için 

çabalamanız gereken bir şey söyleyeceğim, çünkü sadece ruhsal niyet ile görülebilir ve deneyimlenebilir.. 3B 

kurallarını biraz değiştiriyor. 

O zaman bahsettiğim görünmez şeyler, sadece realitenizi değiştirerek deneyimlenebilir.. bu yapmanıza izin 

verilen bir şeydir. Bir an için 3B ön yargınızı askıya alabilirseniz, benimle o köprüyü geçip kuantum hali içine 

girebilirsiniz – bir an için. Bu, içinde bulunduğunuz yanlış realite kutusunu yumuşatmanın, ve “görünmeyen 

şeylere izin vermenin” ihtimallerinizin bir parçası olmasına doğru ilerlemenin başlangıcıdır. Bir gün 

boyutlararası enerjiyi “görebilen” bir alet olsaydı ne hissederdiniz? Bu peri masalı mı olurdu, ya da bu da 

sorun olmaz mıydı? Aslında kararı sandığınızdan da çok yakın bir zamanda vereceksiniz. 

Gerçek – Büyük Yanlış Anlama 

Ön yargılı 3B bir zihne ve düşüncelerinizin lineerliğini gerçekten sergileyen birine anlatılması en zor 

konulardan biri de üzerinde uğraştığınız en temel konulardan biridir: Gerçek nedir? “Oh iyi, Kryon bize 



 

© 2012 LimitSiz | http://www.2012limitsiz.com 

5 

gerçeğin ne olduğunu söyleyecek!” Evet, söyleyeceğim. Haklısınız, ve bundan pek de hoşlanmayacaksınız 

çünkü 3B olmayacak. 

Gerçek, İnsanın kalbi Tanrı sevgisi ile evlendiğinde ortaya çıkar ve sonuçlar İnsanı geliştiren ruhsal bir yol 

için duyulan tutkudur. 

Bazılarınız bu deneyimden geçti ve gerçeğini biliyor, değil mi? Ve genellikle şöyle diyorsunuz, “Bu benim 

gerçeğim.” Peki başkasının da gerçeği olmadığı zaman ne hissediyorsunuz? Onların da kendilerine ait bir 

gerçeği olmalı, sizinki gibi değil, ama Tanrı sevgisi ile evlilikleri için sizinki kadar tutkulu olabilir. 

Potansiyellerinde ve yaptıklarında gördükleri – hareketleri, Ruh için taşıdıkları dürüstlük, gittikleri yön – 

sizinkinden oldukça farklı olabilir. Bu konuda ne hissediyorsunuz? Yanılıyorlar mı? 

 “Kryon, bize birçok gerçek olduğunu mu söylemek üzeresin?” Evet, bundan daha fazlası da var. Birçok 

gerçek var. Fakat İnsan beyni, tekillik konusunda sabit fikirlidir, bağırır, “Sadece tek bir gerçek olmalı! Tüm 

ruhsallığın kalbinde olan bir şeydir bu – tek gerçek! Birçok gerçek olamaz. Hepimiz tek BİR gerçeği arıyoruz. 

Ve o gezegendeki tüm dinlerden ve savaşlardan sorumludur. Uygun bir Tanrı arayışıdır.” 

Ve ben de diyorum ki, “Ne kadar 3B’sun!” Peki ya gerçeğin birçok realitesi varsa ve hepsi de tek bir yere 

götürüyorsa? Bu sizin için uygun mudur? Çünkü bunun yolu budur. Gerçeğin tek olmasına ihtiyacınız varsa, 

size vereceğim: Hepiniz birbirinize bağlısınız. Bunu nasıl buluyorsunuz? Ancak bir kez düşünün – yeryüzü 

makinesinin tüm parçaları bütün resmi biliyor mu? Neden varolduklarını biliyor mu? Doğrusal bir dünyada 

bilmiyorlar. Peki ya hepiniz dev bir “gerçek makinesi”nin parçası olup gerçekte anlamadığınız bir amaç için 

birlikte çalışıyor olsaydınız? Size bu gerçek bağlantılarının tekerleğin jantları gibi olduğunu söylüyorum. 

Onlardan trilyonlarca var, ve hepsi merkeze yönelmiş ve hepsine gerçek deniliyor. 

Bazıları diyor ki “Bundan hoşlanmadım.” Hoşlanmıyorsunuz çünkü doğrusal kutunuza uymuyor. Yiyeceklerden 

konuşalım. Yaşamın devamlılığını yiyecek sağlar. Ruhsal gelişiminizin devamlılığını ise gerçek. Bu sizin 

tutkunuzdur. Sahip olduğunuz gerçeğe dayanarak ki o kendiniz ile Yüksek Benliğinizin evliliğidir, ne 

yapacaksınız? Hayatta ne yapacaksınız? Ne yaparsanız bu sizin gerçeğinizdir, ve sadece sizin tarafınızdan 

bilinir. Kişiseldir. Ancak İnsanın varoluşunun doğrusallığı bunu genellemek ister, diğer İnsanların üzerine 

yapıştırmak ister ve buna doktrin adını verir. Bunu bir kutuya koyun ve kendinizi daha iyi hissedersiniz, değil 

mi? Dışınızda bir yöneticinin size gerçeği söylemesi çok daha kolaydır; çünkü o zaman sizin 

sorumluluğunuzdan çıkacaktır. 

Size tek tip yiyecek olduğunu söyleseydim, ne derdiniz? Bundan da hoşlanmazdınız. Peki devasa yemek 

meleği gelip “Buna bir son verin! Yediğiniz her şeyi yemeyi bırakın ve değişin, çünkü artık sadece tek bir 

yiyecek var,” deseydi? Siz de diyecektiniz ki, “Bu işe yaramaz. Bu saçmalık. Aptalca.” Ve ben de size 

diyorum ki , aynı şey ruhsal gerçek için de geçerlidir. Ruhsal besin, kişisel ve eşsizdir. Gerçek arayışı herkesin 

dahil olacağı bir şey değildir. Bu oldukça 3B, ön yargılı ve tekil düşünmektir. 

Peki, işte bakmanız gereken şey. Biraz önce dedim ki bu odadaki İnsan kadar gerçek var, farklı, ayrı ve eşsiz 

gerçekler. Ancak burada kuantum etkisi de var. Biraraya geldiğinizde, bir şekilde bu gerçekler tek bir amaç 

için birleşmektedir, değil mi? Tanrının yüzü ile ilgili ortak bir sezginiz var. Günün gerçeğinin bulunduğu yer 

karşınızda hepiniz için tezahür etmektedir. Ve bunu deneyimleyen herkes için uygundur, çünkü büyük resmi 

görebilmektedirler. 
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İlginç olan, herbiriniz kendi eşsiz gerçeğinizi bulmak üzere buraya gelmişken, birlikte tek bir amacı 

görüyorsunuz çünkü gerçekler arasındaki bağlantıda bir uyum var ve bu da Tanrı sevgisidir. Sizin Yüksek 

Benliğiniz, o göremediğiniz ezoterik şey, kuantum etkisinin çalışmasını mümkün kılan yapıştırıcı gibi.. hepsini 

birbirine yapıştırıyor gibi görünüyor. Tekilliğiniz buradadır! 

Akıllı Hücreler? 

Sezgisel hareketten bahsetmemize izin verin. Modern tıp bundan hoşlanmıyor – kendi bedenleri için gerekli 

gördükleri kimyasalları ve yiyecekleri deneyen Işıkişçilerinin var olmasından hoşlanmıyor. Buna kineziyoloji 

adı veriyorsunuz – kas testi. Yine de, bir şekilde, bedeninizin bilmesi gerekiyor, beyninizin ya da aklınızın 

bildiğinin ötesinde, sizin için neyin iyi neyin kötü olduğunu bilmesi gerekiyor. Bu nedenle, etrafta birçok 

Işıkişçisinin bedenleri üzerinde çeşitli deneyler yaparak dolaştığını görüyorsunuz, ve bu durum, bu inancı 

paylaşmayanlar tarafından tuhaf bulunuyor. “Çok garip!” diyorlar, “bu gördüğüm en aptalca şey. Bu insanlar 

ne yapıyor?”  

Gelin başka bir açıdan bakalım. Ezoterik köprüyü benimle geçecek misiniz? Biyolojiniz ne yapmak üzere 

tasarlandı? Partnerim, burada biraz yavaşlamanı istiyorum. Bedeninizde bir hastalık olsaydı? Kanser gibi bir 

hastalık olduğunu düşünelim mesela. Oh, entellektüel insan, kimin beyni evrim merdiveninin en tepesinde, 

peki neden bilmiyorsun? Beynin neden seni uyarmıyor? Her hücrenin hücresel yapısına bağlı değil misin? 

İçinde uygunsuz olmakla kalmayıp seni öldürebilecek bir şeyin büyüdüğüne dair beynin mesajlar almıyor mu? 

Bedenindeki her sistem beyninle konuşacak bağlantıya sahip! Peki o zaman neden bilmiyorsun? 

Size söyleyeceğim. Bu şekilde tekamül ettiniz, çünkü bedeniniz sadece hayatta kalmak üzerine kurulu ve 

hayatta kalma modu her zaman ÖNCE geliyor. Bedeninizdeki akyuvarların harekete geçtiği her defasında sizi 

uyaran bir sinirsel protokol olsaydı, sürekli endişe içinde olurdunuz – hayatta kalma mücadeleniz için bu kötü 

olurdu. Hayır, siz bundan uzak durdunuz. Bu tamamen engellenmiştir. İçinizde kanser taşıyor olabilirsiniz ve 

kazara bunu keşfedebilirsiniz, ama artık çok geçtir. Doğru gelmiyor, değil mi? Yine de, beynin bedenin 

savunmalarının her şeyin üstesinden gelebilecek kadar iyi olduğuna inandığı bir bilinç mevcuttur, böylece sizi 

ayrıntılarla rahatsız etmez. 

Fakat hücresel yapı hepsini bilmektedir, sizce de öyle değil mi? Her hücre neler olduğunu bilmektedir. Bu 

nedenle bunları çalıştıran bir bilinçaltı sisteminiz var. Belki de aylardır hücrelerinizde günbegün bir savaş 

olmaktaydı, ancak siz etrafta hiç fikriniz olmadan dolaşıyordunuz. Hücresel yapınızda olan bitene dair içsel 

bilgiyi alıp size aktaran bir sistem var. Entellektüel döngünün dışında (mantıklı düşünenler için inanması 

oldukça güç) ve buna kineziyoloji deniyor. 

Deneyin. Aklınızın etrafından dolaşan bir şekilde sorarsanız bedeniniz size cevap verecektir. Gerçek mi? 

Birçok kişi tarafından denendi, o zaman gerçek olduğuna dair kanıt var. Pandül adını verdiğiniz şey için de 

benzer bir uygulama var. Parmaklarınız zincirin ya da ipin sonundaki pandülü kavrar, ve hangi yöne gittiğine 

göre kendiniz için karara varırsınız. Ancak bunu yaptığınızı gören birçok kişi aksi yöne kaçmaktadır! “Sen bir 

çeşit şeytan olmalısın!” derler. Bir şekilde yaptığınızı mitolojiye bağlarlar. “Sen şeytanın enerjisini 

kullanıyorsun,” derler. “Sen pandül kullanıyorsun.” 

Pandül bir nevi “mini kineziyolojidir”. Parmakların kasları, sizin kontrolünüzün ötesindeki hücresel yapı ile 

ilgili bir soruya yanıt vermektedir. Parmaklarınızı sabit tutmaya çalıştığınızda, kaslarınız size bir mesaj 

vermek üzere hareket eder – pandülü bir yöne doğru sallar. Kaslarınız yoluyla aklınızı aşmaya çalışan içsel 
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zekanızdır bu. Bir tıp doktoru ilaç dosajını belirlemek için pandüle baş vursaydı ne düşünürdünüz? Evet, 

bazıları bunu yapıyor. Hatta biri burada. [Kryon gülümser.] Dilerseniz bu işlemi bedeninizde neler olup 

bittiğini anlamak için kullanın. Sizin için en iyisi hangisi? Hangi yiyeceğe alerjiniz var? Bütün bunları bedeniniz 

bilmektedir. Ancak aklınızın tek derdi – 3B kutusunda – hayatta kalmak ve size hiçbir şey söylemiyor. 

Astroloji  

Başka bir konuya geçelim. Astroloji. Ne yazık ki, bu gece size astrolojiden bahsedemem, çünkü ezoterik 

değil. Aşırı bilimsel. Gezegen üzerindeki en eski bilim. Astrolojiyi bu nedenle yarına erteliyorum. Size 

astrolojinin fiziğini vereceğim, nasıl çalışır, neden çalışır. Belki de üzerindeki sihri alıvereceğim, ve 

bazılarınız bundan hoşlanmayabilir, çünkü birçok kişi onun gizeminden hoşlanıyor. Mistizmin tanımı Tanrının 

açıklanamayan bilimidir. 

Numeroloji – Bir Enerji Sistemi 

Ezoterik olarak tanımlanan çok zor bir konuya değinmek istiyorum. Bu kadar az ve öz bir açıklama için 3B 

tarafınız kendisinden şüpheye düşecek. Size numerolojinin nasıl çalıştığını anlatacaksam, perdenin öbür 

tarafından bahsetmem gerekecek. İşlerin sizin için farkında olmadığınız şekilde nasıl çalıştığını sunan bir 

boyutlararası kuantum halinden bahsetmem gerekecek.  

Üzerinde bulunduğunuz realite telinde, ki o doğrusaldır – ve oldukça sınırlayıcı bir zaman çerçevesinde – saati 

durduramazsınız. Ne olursa olsun ilerlemeye devam eder. Tersine çeviremezsiniz. Sadece tek bir yönde 

ilerler ve siz de onunla daima hareket halindesinizdir. Durduramazsınız. Başka bir hızda ileri ya da geri 

gidemezsiniz. Ne sınırlama ama! Şimdi hayal edin, zamanın olmadığı, realitenin tek seferde her yöne hareket 

edebildiği bir yere gidiyorsunuz. Bu yer sizin için oldukça kafa karıştırıcı çünkü her şey rastlantısal görünüyor. 

Bir düzen yok, 3B realitesinin tek düzeliğinden uzakta, kaos içinde gibi görünüyor! 

Gördüğünüz herşey, siz, komşunuz ve gezegendeki herkes için tüm muhtemel potansiyellerdir, hepsi 

biraradadır. Hiçbiri için bir zaman yok. Sadece buradan ayrıldıktan sonra yapacaklarınız değil geçmiş adı 

verdiğiniz zamana ait tüm potansiyeller – daha önce kaçırdığınız ya da yapmadığınız potansiyellerin tümü tek 

bir yerde. Böylesine kaotik bir şey hayal edebiliyor musunuz? Oturup bu duruma bakıyorsunuz; çok karmaşık 

ve düzensiz görünüyor. Ve tek söylediğiniz şu oluyor, “Doğrusal tele geri götür beni, orada her şey çok daha 

basitti!” 

Bu kuantum halidir. Ve sizin için, 3B’tan kuantum haline doğru köprüyü geçerken, her şey pek bir kaos içinde 

görünüyor çünkü görünürde hiçbir kural yok. Görünürde, hiçbir “sistem” yok çünkü gördüğünüz hiçbir şey 

3B’ta beklediğiniz hiçbir şeyi takip etmiyor. Anlayabileceğiniz şekilde basit ya da tekil ya da düzenli değil. Bu 

nedenle “Çıkar beni buradan,” diyorsunuz. Bu, doğuştan kör olan ama bilimsel keşifleriniz ile birden görmeye 

başlayan bir İnsanın durumu ile aynıdır. Ancak gördüklerinde, “Gözlerimi kapatın! Benim alışkın olduklarım 

çok daha basitti ve bunlar çok farklı,” diyeceklerdir. Perdenin öbür tarafına geçen kişiler için de durum 

aynıdır; kaos. Aslında kaos yok, sadece aşina değiller. 

En iyi bilimadamlarınız bile, kuantum fiziğinin bulunduğu ilk günlerde zorluk çektiler. Görünürdeki 

düzensizliği ve tesadüfiliği görmüş ve itiraz etmişlerdi. Şunun gibi ifadelerde bulundular, “Benim Tanrım bu 

kadar kaotik bir Tanrı olamaz. Böyle bir sistemin parçası olmayacağım. Evren bu şekilde çalışmaz. Bir sistem 

olmalı, bir plan olmalı, kurallar olmalı kaos değil.” Ve haklılar. 3B’ta karmaşık olan şeyler kuantum düzeni 

içindedir. Aslında bir sistem var ve titreşim ve enerji üzerine kurulu. 
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Bu sistemde, boyutlararası bir şekilde herhangi bir frekansta titreşen bir şey, kendi titreşim seviyeleri için 

“işaretlenmiş” potansiyelleri hazırlar. Bunu açıklamak çok güç. Ve onlar daha sonra “işaretlenmiş 

potansiyeller” haline gelir. Bu potansiyeller, 3B realitesinde tezahür etmesi en muhtemel potansiyelleri 

temsil etmektedir çünkü uygun titreşimde olmayanların aksine etraflarında eşsiz bir titreşim vardır. Ek 

olarak, tüm potansiyeller arasında daima güzel titreşim bağları bulunur. Bir insanın başka bir insan ile 

arasında karmaşa olarak görünen durumda yine bağlar vardır; nasıl karşılaştıkları, ne yaptıkları hepsi birbirine 

bağlıdır. Siz buna tesadüf diyorsunuz, ancak bir Işıkişçisi buna eşzamanlılık adını verir. Buna ne ad verirseniz 

verin, bu kuralları olan ama 3B realitesinde geçerli olmayan bir sistemi temsil eder. 

Birçok kişi “kaza diye bir şey yoktur,” diyor. Bu ifade mantıklı düşünürleri sinirlendiriyor, “Bu duyduğum en 

aptalca şey. ‘Kaza diye bir şey yok’ mu? Elbette, var.” Hayır, kaza diye bir şey yok. Onlar, kuantum 

niteliklerinin titreşimine dayalı olan realitelere potansiyellerin tezahür etmesidir ve bu da birlikte-yaratım 

adını verdiğiniz şey ile bağlantılıdır. Buna planlama denemez ama içinde bir düzen vardır. 

Bu güzel bir sistem. Bakın: sizi buraya ne getirdi? Bir epifani mi yaşıyorsunuz? Burada bir şeyler mi oluyor – 

burada bir enerji mi var? Evet, var. Kimin burada olduğunu biliyorum. Ve bunun kazara olduğunu mu 

sanıyorsunuz? Karşımdaki bu sandalyeye sizi getiren ne? Gözlerinizi bu sayfalara getiren ne, ya da 

kulaklarınızın duyduğunu size getiren ne? Benim bahsettiğim bu. Bu kazara olmamıştır. Yürürlükte olan bir 

sistem var ve siz de bunun bir parçasısınız. 

Saate bakıp ne zaman 11:11 görseniz, şöyle diyor musunuz, “Oh, ne tesadüf”? Ya da belki de numerolojide 11 

rakamının ne anlama geldiğini biliyorsunuzdur? Aydınlanma ve uyanma. İki tane 1 rakamı birarada, her biri 

yeni başlangıç anlamına gelmektedir. Birlikte, aydınlanma ve uyanışı temsil ediyorlar. Peki neden size bu 

kadar sık gösteriliyor? Bu çağın işareti olduğu için. Bu çağın işaretidir. Numeroloji bir titreşimdir. Ve anlamına 

baktığınızda ve yaşamınızda rakamların ne anlama geldiğine baktığınızda, dikkat kesilin. Bunu sistem 

yaratmaktadır, ve numeroloji titreşim sistemine kusursuz bir şekilde uyuyor. 

Benimle başka bir köprüyü geçin ve tarot kartlarına dikkatinizi çekelim ki bazıları buna şeytan işi dedi. 

Kartları diziyorsunuz ve bir şekilde ne yapacağınızı size söyleyecekler öyle mi? Bu kehanette bulunmak değil 

mi? Hayır. Değildir. Tarotun geleceği söylemekle bir ilgisi yoktur. Dinleyin: bunu ilk defa duyuyorsanız, ne 

olduğunu size söylememe izin verin. Tarot kartları, bir an için kaosu ortadan kaldıran güzel sezgisel bir 

yoldur; böylece bu sistem ile enerjinizi daha iyi anlamanıza yardımcı olacak yaşamınıza dair bir şeyler 

görebilirsiniz. Bir kez daha, aklınızın bilmediğini size gösterir. Çünkü bahsettiğimiz sistem içindeki titreşim 

enerjisini ortaya çıkarmaktadır. 

Bu ne de güzel bir sistemdir! Ezoterik. İster alın ister uzak durun. Numeroloji uzun zamandır ortalardadır. 

Hepsinden öte, yeni çağ ile gelmemiştir. Oldukça eskidir. Kadim insanlar sizin henüz tekrar keşfetmekte 

olduğunuz bir şeyi biliyor olabilirler miydi? Sayıları bilip onları kullanıyor olabilirler miydi? Şöyle diyenler var, 

“Numerolojiyi kullanarak bu yıl Eylül ayında yeni bir rüzgar yakalayabiliriz. Çünkü bu 2007 yılı, ve Eylül 

ayının sayısı da 9’dur. Bu ne anlama geliyor?” 

Dokuz yılının titreşimi bitişi, tamamlanmayı, bir şeyden kurtulmayı temsil eder. Bir sonrarki yıl 2008’dir, 

yani bir yılı. Bu baştan başlamayı, tekilliği ve yeni başlangıçları temsil eder. Her dokuz yılda bir meydana 

gelir. Bir dokuz yılı olur sonra da bir yılı. Sadece matematik. Dokuz-yıllık döngüyü kim buldu? Sayıları yazmak 

ve içlerinde neler olduğunu anlamak, ya da etrafındaki potansiyelleri görmek. Size bir ip ucu vermeme izin 

verin – bu son kez olduğunda [dokuz-yıllık-döngü], deneyimlemediğiniz Armageddon (Kıyamet) kehanetinden 
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bir yıl öncesindeydiniz. Bunu fark ettiniz mi? Değişimin bir şeyi sonlandırıp yeniden başlama potansiyeli her 

zaman mevcuttur, ve işte buradasınız, tekrar bir dokuz yılında. Diyorsunuz ki, “Eylül 2007’de bir şey olmalı, 

değil mi?” 

Bu ay içinde dokuz titreşimi taşıyan birden fazla gün var. Örneğin ayın 18’i, belki de 27’si? “Peki, Kryon, 

bugünlerden birinde ne olacak?” Ne olacağını size söyleyeceğim, ancak belki ogün bazılarınız ezoterik bir 

şeye bağlanabilirsiniz ve bazılarınız da sadece umursamadan geçip gidebilir. Ama ben size ne olacağını 

söyleyeyim: bu gün tüm Dünyada kutlanacak. Bugün değişimin büyük kutlaması yapılacak. Bu tür şeylerden 

korkmayın. Numeroloji size aklınızın söylemediğini söyler, bu örnekte, size kendi dünyanız, gidişatınız ve ne 

yaptığınız ile ilgili ip uçları verecektir. Neden ogün arkadaşlarınızla toplanıp bir araya gelmiyorsunuz? 2012 

yılına doğru yol aldığınız için neden kutlama yapmıyorsunuz? Mayaların dediği gibi. Bu aydınlanma zamanıdır, 

gezegenin titreşiminin bir inip bir çıktığı binlerce yıldır tekrar eden titreşimsel bir kalıptır. Gözlemler 

yapıyorlardı, güneşe ve aya bakıyorlardı. Ezoterik bilgiler topluyorlardı. Yeryüzünün titreşimsel değişimini 

kaydediyorlardı.  

Bu dokuzuncu yılın dokuzuncu ayının dokuz titreşimli gününde, biraz zaman ayırın ve “Teşekkür ederim, 

Tanrım, burada olduğum için, hayatta olduğum için, ve kendimde, sağlığımda, ve ailemin sevgisinde bir 

değişiklik yapabildiğim için. Bu zamanda bir Denizfeneri olabildiğim için teşekkür ederim.” Siz büyürken, 

orijinal plan bu değildi, anlıyor musunuz? Bir şeyler onu değiştirdi. Nostradamus’un kehanetlerine bakın. 

Artık geçerli değiller. Gerçekten. Değiştiniz, yükseldiniz ve köşeyi döndünüz. Bu numerolojidir.. bir enerji 

sistemi.  

 

 

Geçmiş Yaşamlar  

Oh, büyük konu. Birçok kişi diyor ki “Bir insan geçmiş yaşamlara inanabilecek kadar nasıl aptal olabilir? 

Kesinlikle hiçbir kanıt yok. Böyle bir fikre nasıl inanabilirsin ki?” 

Burada size geçmiş yaşamları kanıtlamayacağım. Asla deneysel bir kanıt da olmayacak. Daha çok ikincil ve 

deneyimsel kanıtlar olacak, ancak hiçbir şey bunu tam olarak kanıtlayamayacak. Siz sezgisel olarak 

onaylıyorsunuz, bir bilgi ister olsun ister olmasın. Ancak size soruyoruz, aynı anne babadan olmanıza rağmen 

sizi kardeşinizden bu kadar farklı kılan nedir? Sizi bu kadar eşsiz yapan nedir? Hiç kimsenin sizden 

beklemediği fobileri size veren neydi, onları yaratacak hiçbir yaşam tecrübeniz olmamasına rağmen? Sanatçı 

nasıl sanatçı oldu? Hepsi tesadüf mü? Biyolojik çeşitlilik mi verdi bunları, bilimin size söylediği gibi ya da bir 

sistem mi vardı? 

Size açıkladığım potansiyellerin kuantumunda, daha önce yaşamış olabilir misiniz? Cevap evettir. Cevap 

birçok kezdir. Cevap, bunun gibi toplantılara gelenler bunun farkındadır. Bu ezoterik bilgileri öğrenmek için 

yaşlı ruhlar biraraya geldi. Yaşlı ruhlar bu tür sezgisel şeylere çekildiler. Bu odadakiler yaşlı ruhlardır. 

Gerçeği arayanlara inanç da gelecektir çünkü bu ilahi çalışmanızın bir parçasıdır. Önemsemeyen ya da 

akıllarıyla 3B kutularına bağlı olanlar için bunlar aptalca konuşmalardır.  

Size geçmiş yaşamlar ile ilgili bazı bilgiler vereceğim, belki daha önce hiç duymadığınız ama bilmeniz 

gereken bilgiler. Çünkü bu İnsanın en az anlaşılan parçasıdır. İlk önce, şunu bilin: daha önce kim olduğunuzu 
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ya da ne yaptığınızı bilmek muhteşemliğinize hizmet etmez. Yaşam dersinizin yolunu keser. Bununla 

uğraşmak oyalanmaktır, bu nedenle, iyice üstü örtülmüş ve gizlenmiştir, ve bunun bir nedeni vardır. Size bazı 

gerçekler sunacağım ve bunların çok değerli olduklarını söylemeliyim. Şimdi ezoterik kuralların ya da 

doktrine dair çalışmaların zamanı değil. Bu bilgiler, size sistem içinde ne kadar çok sevildiğinizi göstermesi 

gereken bilgilerdir. Bir sistem var!  

Bu gezegen üzerinde herhangi bir yaşamda ruhsal olarak öğrendiğiniz her şey, kolektiftir; doğduğunuz zaman 

direkt DNA’nıza ezoterik bir seviyede ve boyutlararası bir hal içinde yerleşeceği bir yerde depolanır. İster 

kullanın ister kullanmayın, bu bilgileri alırsınız, tekrar geri gidip öğrenmenize gerek kalmaz. Herhangi bir 

yaşamda öğrendiğiniz her şey yapışır ve bir sonraki için üstünüzde kalır. Bunu biliyor muydunuz? Ve yapmanız 

gereken tek şey yaşam deneyim küpünü kendi özgür, ruhsal seçiminizle açmaktır ve dışarı çıkan çağlar 

boyunca kazanılmış deneyimden gelen bilgidir. Bu haftasonu sahnede gördüğünüz birçok öğretmen bunu daha 

önce yapmıştır! Daha önce yaşadılar, bu nedenle bu konuda rahatlar. Bu son birkaç yılda Yeryüzünde ortaya 

çıkmış bir şey değildir. Bin yılın ürünüdür. Bu gerçek, ve bunu hissedebiliyor olmalısın, sevgili varlık.  

Size başka değerli bir gerçek daha vereyim: her yolculuğunuzda sizinle birlikte olan bir arkadaşınız var ve siz 

onu bilmiyorsunuz bile. Sizin Yüksek Benlik adı verdiğiniz şey, ki aslında tam olarak ifade edemiyorsunuz, 

sizin çokboyutlu parçanızdır – Tanrının bir parçasıdır. Bu sistemin boyutlararası parçasıdır. Görünürdeki 

kaosun bir parçasıdır ve geçirdiğiniz her bir geçmiş yaşam için ortak bir nokta taşır. Anlıyor musunuz, her 

defasında aynı Yüksek Benlik ile geliyorsunuz. O, sizin ruh adı verdiğiniz şeyin parçasıdır ve Yüksek Benlik ile 

aynıdır. Bunu bir an için düşünün. Bu ne anlama geliyor? 

Dahası var. Yüksek Benliğiniz ve geçmiş yaşam deneyiminizin her ikisi de “kuantum hali” içinde olduğuna 

göre işte soru: zaman diye bir şey yokken o gerçekten bir geçmiş yaşam mı? Geçmiş kelimesini nasıl 

kullanırsınız? O bir geçmiş yaşam değilse nedir o zaman? O mevcut yaşamdır, değil mi? Öğrendiğiniz her şey, 

bu gezegende yaşarken kim olduğunuza dair birikiminizdir.  

Bilgili, yaşlı ruh, bilgelik ile dolu olduğunu hissetmeyebilirsin, ancak bazılarınız neden bahsettiğimi biliyor – 

ve sen, kesinlikle, bilgesin. “Evrenin bilgeliğine” sahipsin ve bunu biliyorsun. Bu sezgisel, değil mi? Ona pek 

dokunamazsın, fakat gerçek olduğunu biliyorsun. Yüksek Benlik, olduğun her İnsanı bilmektedir. Ve bu bir sıra 

ya da lineer bir çizgi şeklinde değildir. Hepsi bir kap içinde karışmıştır ve dizinizin üstündedir. Daha önce 

öğrettiğimiz şuydu: dileyenler o kaba erişebilir ve o yaşamların en güzel yanlarını alabilir ve şu anki yaşamına 

uygulayabilir! Çünkü onların orada olma nedeni budur, sevgili İnsan. Bu sistemin bir parçasıdır. Onlar aslında 

geçmiş de değiller. Kutsanmış İnsan Akaşaya ulaşıp bilgiyi alan, öğretmeni alan, Tanrı sevgisinin tutkusunu, 

rahibi, Şamanı seçendir. Hepsi orada! Gerçeğinizi fark etme sisteminizin bir parçası, çünkü artık bunun eşsiz 

olduğunu biliyorsunuz, çünkü çağlar boyunca burada bulunuşunuzu içeriyorlar. Geçmiş yaşamlara dair 

gerçekler bunlardır. 

“Kryon, ben geçmiş yaşamlara inanıyorum. Kineziyolojiye inanıyorum. Hatta numerolojiye de inanıyorum, 

çünkü işe yaradığını gördüm. Bunların hepsi benim için tamamdır. Ancak şu dağdaki Lemuryalılarla ilgili 

oldukça dertliyim.” [Gülüşmeler] 

Pekala. Hepsini benimle biraraya getirmenizi istiyorum. Bir an için inancı askıya alın ve benimle köprüyü 

geçin. Birçok insan Tanrının sonsuz olduğunu söyler. Tanrı sizin için ne anlama geliyorsa – Kaynak, Ruh, 

Yaratıcı Zeka, Evrenin Yaratıcısı – çoğunluk onun sonsuz olduğunu hissediyor. Tanrı daima vardı ve daima 

olacak. Tanrı aynı anda birçok yerde olabilir. Bunu herkes biliyor. Tanrı şu anda sizinle konuşabilir ama aynı 
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anda başka biriyle de konuşabilir, bu hatta geçmişte yaşamış biri de olabilir. Bunu yapabilecek Tanrı kimdir? 

Belli ki Tanrı kuantum hali içindedir. Bu şekilde olması gerekiyor.  

Bunu düşünün. Bir düzeyde, Tanrı şu anda buradan geçen her ruhla günün her dakikasında karşılaşmaktadır. 

Tanrı tüm yeni doğanları her an her yerde selamlamaktadır. Ne Tanrı ama! Her yerde, aynı anda, yaşı yok ve 

zamansız, Tanrı potansiyel gelecekte, geçmişte ve tam şu anda. Fakat bu özellikleri, gezegen üzerinde 

yaşayan ya da yaşamış bir varlığa atfedebilir misiniz? Diyorsunuz ki, “Hayır, hayır, hayır, bu aptalca. Bunu 

yapma, bunu yapma. Bu küfürdür!”  Bazılarınız bunu nereye götüreceğimi anlamaya başlıyor. Kendilerini 

kuantum hali içine sokmayı öğrenen İnsanlar, zamansız olan İnsanlardır. Meditasyon yaptığınızda bunu 

başarırsınız. Hissetmiyor musunuz? Partnerimin kanallık yaparken beden saatinin durduğunu biliyor 

muydunuz?  Perdenin öbür tarafına geçtiğinizde, 3B lineerliğinizi askıya alırsınız. 

Lemuryalılar bunu yapmışlardır, ancak fiziksel olarak. Kuantum halini anlamalarına izin veren DNA 

katmanlarına sahiptiler, böylece her şeye “nasıl yapılır” bilgeliğini sıkça uygulayabiliyorlardı. Bunu 

yapmalarının nedeni, kendilerini titreşimsel değişimin zaman kapsülüne koyabilmeleriydi. Bu yeryüzü, 

Armageddon hadisesini atlattırsa (ki atlatmıştır) ve 2012 vaadine doğru ilerlerse (ki ilerliyor), zaman kapsülü 

açılacak ve bilgiyi bu gezegene saçacaktı. Bunu yapabiliyorlardı çünkü DNA’larında Tanrı vardı, tıpkı sizin 

gibi! Artık o kadar ürkünç gelmiyor, değil mi? 

Bunu bir düşünün. Onlar kimdi? Sizin gibilerdi! Bu yeni çağın partnerleridir onlar. Onlar insanlığa aşık, o kadar 

ki soylarını tehdit eden bazı olayların geldiğini gördüler [topraklarının su altında kalmasına neden olan 50,000 

yıl önceki buz çağının gelişi] ve kendilerini bu çokboyutlu hal içine aldılar.  Diyorsunuz ki, “O zaman, oldukça 

uzun bir zaman beklemişler!” Hayır, beklemediler! Onlara sorun. Onlara sanki dün Lemuryada öğlen yemeği 

yemişler gibi gelmektedir. Bu zamansız bir haldir, saniyeler saatin dışında atmaktadır. Tek yaptıkları sokağın 

karşısına geçmekti ve işte buradalar!  

Peki, dağ konusu da nedir? Aslında, çok basit. Bu, onların seçtikleri toplanma noktasıdır. Sadece bir toplanma 

noktasıdır, yardım istemeye gelenlere görünecekleri bir yer. Bu sihirli yerde partnerimle bu sahnede 

oturduğum zaman, size hep şunu hatırlattım – tekrar söyleyeceğim. Bir Lemuryalıyı beraberinizde eve 

götürmeye davet ediliyorsunuz! Bunlar sadece kadim zamanlarda yaşamış insanlardır, ve o zamanlarda hücre 

yapılarındaki teknoloji ileriydi [kuantum bilinci]. Gezegenin elementleri ile kuantum hali içindeydiler. Bu çok 

mu uzak? Peki yerli halklarınız hakkında ne biliyorsunuz? Lemuryalılar, gezegenler hakkında, biyoloji, DNA ve 

manyetikler hakkında çok şey biliyorlardı. Şimdi bu boyutlararası yolculuğa başlamak isteyenlere yardım 

etmek üzere öne çıkıyorlar. Bu sistemin bir parçasıdır. 

Artık kapatıyoruz. “Kryon, Tanrı konusunda bazı zorluklar çekiyorum. Tanrı nerede? Tanrının aşağıya 

gelmesini ve bu gezegeni düzeltmesini istiyoruz. Oh, haberlerde duyduğumuz her şey için barış olmasını çok 

istiyorum. Gerçekten Tanrı var mı? Hani kanıtı nerede?” 

Enerjiyi ve potansiyelleri biraraya getiren astronomlara sorun. Şu anda başlarını sallıyorlar. Akıllı tasarım 

nedir? Tanrı kelimesini kullanmayacaklardır, başka her şeyi söyleyeceklerdir. “Bir sistem var,” diyecekler. 

“Belki de sandığımız kadar rastlantısal değildir,” diyecekler. Görüyorlar fakat tanımlayamıyorlar. Ancak 

onun zeki olduğunu ve tüm tuhaflığına rağmen bizi yarattığını biliyorlar. 

İnsanlar yeterince yaşlanınca ne yaparlar biliyor musunuz? Yaratıcıyı ararlar! Bunu biliyor muydunuz? Bu 

Tanrıyı bulmanız için DNA’nızda bir şeyler olup bittiğine dair bir iddianame gibidir! Gezegenin yüzde 85’i 
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ruhun sonsuz olduğuna inanan bir dine mensupken, bunun neden olduğunu anlamalısınız. Bazıları Tanrıyı bir 

binanın içine koydular. Onun orada olduğunu bilmekten mutluluk duyuyorlar çünkü onu ziyaret edebilir ve 

ona tapınabilirler. Peki geri kalanlarınız? Onu içinizde bulmak istiyorsunuz çünkü bunu yapmanızı ve onun 

orada olduğunu çığıran binlerce yıllık bir deneyiminiz var. Tanrının gerçek olduğunu bilmek mi istiyorsun? Tek 

başına oturup, “Sevgili Tanrım, burada olup olmadığını bilmek istiyorum. Saf niyet ile, “bana kendini 

göstermeni istiyorum,” deme cesaretine sahip misin? Bunu yapacak cesaretiniz var mı? Bu, uykusuz 

kalacağınız bir gece, çünkü bütün yaşamınız boyunca yanınızda duran meleklerlerinizin rolünü oynayacakları 

bir gece olacak! 

Şifanın devam etmesine, boyutlararası olmaya, kuantum halini ziyaret etmeye, daha uzun yaşamak ve 

huzurlu olmaya, ve ülkenizde barışın sağlanmasına izin veriyorsunuz. Daha önce mümkün olabileceğini 

inanamayacağınız bir şekilde hareket etmeye başlayacaksınız; bu, düşüncelerinizi ve dualarınızı kelimenin 

tam anlamı ile ulaşmaları gereken yere taşıyan bir kuantum zekası ile olacak. Tanrı ile bir partner 

oluyorsunuz ve Tanrı ile birlikte ihtiyacı olanlara taşımayı rica ettiğiniz ışığı taşıyan sizsiniz. 

Bu birçok kişinin kaos içinde olduğunu söylediği bir sistemin parçasıdır. Oh, bu sistem çok güzel. Sevgi dolu. 

Titreşirken telleri görebilirsiniz – hepsinin bir amacı var – karmaşa içinde değiller. Ve niyetiniz ile onları 

kontrol edebilirsiniz, kendi gerçeğinizi yaratabilirsiniz, kendi realitenizi yaratabilirsiniz, sahip olduğunuzu 

sandığınız hayattan çok farklı bir hayat yaratabilirsiniz. 

Karşınızdaki sandalyede oturan bu açık ve net kanaldan verilen mesajım budur. Bu gece bu binadan 

ayrılmıyoruz, biliyor musunuz? Biliyorsunuz! Yarın geri geldiğinizde, hepimiz tam burada olacağız.  

Ve öyledir. 

KRYON 

 

www.kryon.com
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